Vérin cylindrique DSNU-S
e/r Gamme standard Festo
Couvre 80 % de vos tâches d'automatisation
 q Généralement disponible sous 24 h départ-usine
En stock partout dans le monde dans 13 centres de service
Plus de 2200 produits
Dans le monde
entier :

12 6 6 8 1,5 13 ±0,7 59,3 – 5
16 7,5 12,9 ±0,75 58,8 70,3
20 8 8,2 – 1,5 17,3 ±0,75 75,3 75,3 7
25 10 8,3 19,6 ±0,75 80,3 80,3 9
16 d Internet : www.festo.fr/catalogue/... Sous réserve de modifications – 2021/04
Vérin cylindrique DSNU-S
Fiche de données techniques
^^lt;^^lt;q Gamme standard
Références
@ de piston Course P – Bagues/plaques d'amortissement des deux côtés
A – Avec détection de position
PPS – Amortissement pneumatique auto-ajusté des deux
côtés
A – Avec détection de position
[mm] [mm] Références Type Références Type
8 10 5205897 DSNU-S-8-10-P-A –
15 5205898 DSNU-S-8-15-P-A
20 5205899 DSNU-S-8-20-P-A
25 5205900 DSNU-S-8-25-P-A
30 5205902 DSNU-S-8-30-P-A
40 5205903 DSNU-S-8-40-P-A
50 5205904 DSNU-S-8-50-P-A
60 5205905 DSNU-S-8-60-P-A
80 5205906 DSNU-S-8-80-P-A
100 5205907 DSNU-S-8-100-P-A
12 10  q 5211896 DSNU-S-12-10-P-A –
15  q 5211897 DSNU-S-12-15-P-A
20  q 5211898 DSNU-S-12-20-P-A
25  q 5211899 DSNU-S-12-25-P-A
30  q 5211900 DSNU-S-12-30-P-A
40  q 5211901 DSNU-S-12-40-P-A
50  q 5211903 DSNU-S-12-50-P-A
60  q 5211904 DSNU-S-12-60-P-A
80  q 5211905 DSNU-S-12-80-P-A
100  q 5211906 DSNU-S-12-100-P-A
125  q 5211908 DSNU-S-12-125-P-A
150  q 5211909 DSNU-S-12-150-P-A
16 10  q 5216087 DSNU-S-16-10-P-A –
15  q 5216088 DSNU-S-16-15-P-A
20  q 5216089 DSNU-S-16-20-P-A
25  q 5216090 DSNU-S-16-25-P-A  q 5217238 DSNU-S-16-25-PPS-A
30  q 5216091 DSNU-S-16-30-P-A  q 5217239 DSNU-S-16-30-PPS-A
40  q 5216093 DSNU-S-16-40-P-A  q 5217240 DSNU-S-16-40-PPS-A
50  q 5216094 DSNU-S-16-50-P-A  q 5217241 DSNU-S-16-50-PPS-A
60  q 5216095 DSNU-S-16-60-P-A  q 5217242 DSNU-S-16-60-PPS-A
80  q 5216096 DSNU-S-16-80-P-A  q 5217243 DSNU-S-16-80-PPS-A
100  q 5216098 DSNU-S-16-100-P-A  q 5217244 DSNU-S-16-100-PPS-A
125  q 5216099 DSNU-S-16-125-P-A  q 5217245 DSNU-S-16-125-PPS-A
150  q 5216100 DSNU-S-16-150-P-A  q 5217246 DSNU-S-16-150-PPS-A
200  q 5216101 DSNU-S-16-200-P-A  q 5217248 DSNU-S-16-200-PPS-A
20 10  q 5224633 DSNU-S-20-10-P-A –
15  q 5224634 DSNU-S-20-15-P-A
20  q 5224635 DSNU-S-20-20-P-A
25  q 5224636 DSNU-S-20-25-P-A  q 5225836 DSNU-S-20-25-PPS-A
30  q 5224637 DSNU-S-20-30-P-A  q 5225837 DSNU-S-20-30-PPS-A
40  q 5224639 DSNU-S-20-40-P-A  q 5225838 DSNU-S-20-40-PPS-A
50  q 5224641 DSNU-S-20-50-P-A  q 5225839 DSNU-S-20-50-PPS-A
60  q 5224642 DSNU-S-20-60-P-A  q 5225840 DSNU-S-20-60-PPS-A
80  q 5224643 DSNU-S-20-80-P-A  q 5225841 DSNU-S-20-80-PPS-A
100  q 5224644 DSNU-S-20-100-P-A  q 5225842 DSNU-S-20-100-PPS-A
125  q 5224645 DSNU-S-20-125-P-A  q 5225843 DSNU-S-20-125-PPS-A
150  q 5224646 DSNU-S-20-150-P-A  q 5225844 DSNU-S-20-150-PPS-A
200  q 5224647 DSNU-S-20-200-P-A  q 5225846 DSNU-S-20-200-PPS-A
Références
Gamme standard Festo  q Généralement prêts à être expédiés en 24 h par l'usine
 w Généralement prêts à être expédiés en 5 jours par l'usine
172021/04 – Sous réserve de modifications d Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Vérin cylindrique DSNU-S
Fiche de données techniques
^^lt;^^lt;q Gamme standard
Références
@ de piston Course P – Bagues/plaques d'amortissement des deux côtés
A – Avec détection de position
PPS – Amortissement pneumatique auto-ajusté des deux
côtés
A – Avec détection de position
[mm] [mm] Références Type Références Type
25 10  q 5228227 DSNU-S-25-10-P-A –
15  q 5228228 DSNU-S-25-15-P-A
20  q 5228229 DSNU-S-25-20-P-A
25  q 5228230 DSNU-S-25-25-P-A  q 5228452 DSNU-S-25-25-PPS-A
30  q 5228231 DSNU-S-25-30-P-A  q 5228453 DSNU-S-25-30-PPS-A
40  q 5228232 DSNU-S-25-40-P-A  q 5228454 DSNU-S-25-40-PPS-A
50  q 5228233 DSNU-S-25-50-P-A  q 5228455 DSNU-S-25-50-PPS-A
60  q 5228234 DSNU-S-25-60-P-A  q 5228456 DSNU-S-25-60-PPS-A
80  q 5228235 DSNU-S-25-80-P-A  q 5228457 DSNU-S-25-80-PPS-A
100  q 5228236 DSNU-S-25-100-P-A  q 5228458 DSNU-S-25-100-PPS-A
125  q 5228237 DSNU-S-25-125-P-A  q 5228459 DSNU-S-25-125-PPS-A
150  q 5228238 DSNU-S-25-150-P-A  q 5228460 DSNU-S-25-150-PPS-A
200  q 5228239 DSNU-S-25-200-P-A  q 5228461 DSNU-S-25-200-PPS-A
Gamme standard Festo  q Généralement prêts à être expédiés en 24 h par l'usine
 w Généralement prêts à être expédiés en 5 jours par l'usine
18 d Internet : www.festo.fr/catalogue/... Sous réserve de modifications – 2021/04
Vérin cylindrique DSNU-S

noyé dans le profilé du vérin
Avec contact Câble, 3 fils 2,5  q 543862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE
5,0  q 543863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE
Câble, 2 fils 2,5  q 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
Connecteur mâle M8x1,
3 pôles
0,3  q 543861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
Contact à ouverture
Insertion dans la rainure, noyé
dans le profilé du vérin
Avec contact Câble, 3 fils 7,5 160251 SME-8-O-K-LED-24
Références – Kits de fixation pour capteurs de proximité SME/SMT-8 Fiches de données techniques a Internet : smbr
Désignation pour @ Références Type
Kit de fixation SMBR-8
8 175091 SMBR-8-8
12  q 175093 SMBR-8-12
16  q 175094 SMBR-8-16
20  q 175095 SMBR-8-20
25  q 175096 SMBR-8-25
Références – Câbles de liaison Fiches de données techniques a Internet : nebu
Connexion électrique à gauche Connexion électrique à droite Longueur de
câble
Références Type